Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 34 Recife, 18 de fevereiro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE Nº 007, de 17 de fevereiro de 2022

O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, tendo em vista o disposto no §3º do art. 24 do Decreto nº 38.787, de
30 de outubro de 2012,  RESOLVE:  designar a servidora  MARIA ELISA MARCELINO DE ANDRADE, matrícula nº 299.788-6 como
Coordenador do Comitê de Acesso à Informação - CAI,  em substituição a  HUGO LEONARDO FERRAZ SANTIAGO, matrícula nº
299.775-4, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2022.

MARCONI MUZZIO PIRES DE PAIVA FILHO
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
VFIORNCHSQ-Y2R6R2O4FE-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=VFIORNCHSQ-
Y2R6R2O4FE-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 34 Recife, 18 de fevereiro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE